

SKATTENYTT

Officiellt organ för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund



Nr 4 1964

Årg. 14

DISTRIBUTÖR AV
MEDDELANDEN FRÅN RIKSSKATTENÄMNDEN

Allmän fastighetstaxering

Allmän fastighetstaxering skall äga rum år 1965. Detta innebär att arbetet med denna taxering skall taga sin början redan i år. För 1965 års allmänna fastighetstaxering gäller åtskilliga nyheter. Bland annat skall de tidigare beredningsnämnderna och fastighetstaxeringsnämnderna på landet sammanslås till en fastighetstaxeringsnämnd. Detta medför självfallet en del organisatoriska ändringar. Så t ex kan nämnas att tidsschemat omlagts. Med hänsyn härtill har taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund, TOR, ansett sig böra föranstalta om en instruktionskurs för stundande allmänna fastighetstaxeringen. Såsom redan i föregående nummer aviserades kommer kursen att hållas den 11, 12 och 13 maj i år. Lokal blir Medborgarhuset i Stockholm. Kursen kommer att ledas av Riksskattenämndens ordförande generaldirektör Rolf Dahlgren. Stipendiater till kursen, som utses av vederbörande landskamrerare, kommer att i sinom tid erhålla kallelse till kursen.

Vid kursen kommer föredrag att hållas enligt följande program:

Den 11 maj med början kl. 10.00

Inledningsanförande av Statsrådet Sträng. Byråchefen Hammarberg, Statistiska centralbyrån: Prisutvecklingen å jordbruksfastigheter.

Landskamreraren Wasteson: Taxering av jordbruksfastighet.

Byråchefen Hjorth, Kungl. skogsstyrelsen: Taxering av skog.

Den 12 maj med början kl. 9.30

Byråchefen Hammarberg, Statistiska centralbyrån: Prisutvecklingen å villa- och hyresfastigheter m. m.

Länsbostadsdirektören Junæus, Stockholm: Taxering av en- och tvåfamiljsfastigheter.

Ingenjören Osberg, Skandinaviska Banken, Stockholm: Taxering av hyresfastighet.

Den 13 maj

Överingenjören Malmer, Försäkringsaktiebolaget Skandia, Stockholm: Taxering av industrifastighet.

Landskamreraren Elfving: Förfarandet vid fastighetstaxering.

Kammarrättsrådet Fröberg talar om några rättsfall avseende gränsdragningen mellan skattefri och skattepliktig fastighet (eventuellt).

Taxeringsnämndsordförande i distrikt, i vilka taxering av jordbruksfastighet *icke* ifrågakommer, avses skola delta i kursen fr. o. m. den 12 maj kl. 9.30.

Enligt vad som upplysts föreligger svårigheter att erhålla hotellrum i Stockholm under maj, varför rum bör beställas så snart som möjligt.

Efter varje föredrag beredes tillfälle till diskussion och frågor.

För att bereda möjlighet för dem som icke få tillfälle att närvara vid kursen att taga del av föredrag och diskussionsinlägg kommer Skattenytt att utge ett special-

nummer, däri föredragen och diskussionen kommer att återges. Därjämte tillkommer en sammanställning av prejudikat rörande skattepliktig och skattefri fastighet, vilken dock eventuellt inflyter i ett senare nummer av Skattenytt.

Fullständigt kurs-program kommer att tillhandahållas vid kursens början.

Specialnumret, som beräknas utkomma före juni månads utgång, tillställes samtliga prenumeranter utan särskild avgift. Det kommer också att säljas separat till ett pris av kr 9:— exkl. porto. Specialnumret kommer såsom beteckning att erhålla nr 6—8.

Då det är önskvärt att även ledamöterna i fastighetstaxeringsnämnderna få möjlighet att ta del av innehållet i specialnumret uppmanas nämndernas ordförande att vädja till sina kommuner att tillhandahålla ledamöterna i fastighetstaxeringsnämnderna detsamma. Rekvisitioner av specialnumret bör vara tidskriftens expedition, adr. Box 5, Leksand, tillhanda senast före maj månads utgång, så att upplagens storlek kan beräknas. Av kostnads-skäl kan nämligen någon större reservupplaga icke uppläggas, varför de som icke rekvirera i tid riskerar att upplagan är slutsåld.

I nummer 2 av tidskriften denna årgång s. 41 högra spalten fjärde raden nerifrån skall "fastighetstaxeringsnämnden" bytas ut mot "fastighetsprövningsnämnden".